III.19. Utrum possibile sit infinitam esse magnitudinem et in infinitas partes lineam esse divisam 186

*Liber IV*

Tabula quaestionum quarti libri *Physicorum* 201

IV.1. Utrum omnis locus sit aequalis locato suo 204

IV.2. Utrum locus sit terminus corporis continentis 211

IV.3. Utrum locus sit immobilis 222

IV.4. Utrum definitio loci quam assignat Aristoteles sit bona, qua dicitur 'locus est terminus corporis continentis immobilis primum' 233

IV.5. Utrum terra sit in aqua sive in superficie aquae tamquam in loco suo proprio et naturali 238

IV.6. Utrum ultima sphaera, scilicet suprema, sit in loco 253

IV.7. Utrum possibile sit vacuum esse 258

IV.8. Utrum possibile sit esse vacuum per aliquam potentiam 267

IV.9. Utrum in motibus gravium et levium ad sua loca naturalia tota successio proveniat ex resistentia medii 271

IV.10. Utrum, si vacuum esset, grave moveretur in eo 292

IV.11. Utrum rarefactio et condensatio sint possibles vel utrum possibile sit aliquid rarefieri vel condensari 299

IV.12. Utrum tempus sit motus 306

IV.13. Utrum definitio temporis in qua dicitur 'tempus est numerus motus secundum prius et posterius' sit bona 313

IV.14. Utrum cuiuslibet motus tempus sit mensura 320

**IV.15. Utrum quies mensuretur tempore 337**

**IV.16. Utrum tempus esset, quamvis non esset aliqua anima  
intellectiva 343**

**Index locorum 349**

**Index codicum manu scriptorum 353**

**Index nominum 355**